

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


_____ подпись

Степанов А.И.
_____ фамилия, инициалы

«12» октября 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное учреждение "Центральная городская клиническая больница № 6"

(полное наименование работодателя)





Юридический адрес: 620149, г. Екатеринбург, ул. С. Дерябиной, 34
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6661002248
(ИНН работодателя)

1026605241442
(ОГРН работодателя)

86.10; 86.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ <small>(подпись)</small>	Волков М.С. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>12.10.17</u> <small>(дата)</small>
 _____ <small>(подпись)</small>	Троицкая Л.В. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>12.10.17</u> <small>(дата)</small>
 _____ <small>(подпись)</small>	Щитникова И.В. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>12.10.2017,</u> <small>(дата)</small>
 _____ <small>(подпись)</small>	Расковалова Л.Е. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>12.10.17</u> <small>(дата)</small>

652.04А (652.02А)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.05А (652.02А)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.06	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.07	Врач-кардиолог палаты интенсивной терапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
652.08	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.09	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.10	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.11	Медицинская сестра палатная палаты интенсивной терапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
652.12	Младшая медицинская сестра по уходу за больными палаты интенсивной терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
652.13	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.14	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.15	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пульмонологическое отделение																									
652.16	Заведующий отделением-врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.17А	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.18А (652.17А)	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.19А (652.17А)	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.20	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.21	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.22	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.23	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.24	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.25	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652.26	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гастроэнтерологическое отделение																									
652.27	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1543

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Бокова Антонидя Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Центральная городская клиническая больница № 6"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, при-влекемые для выполнения	Отметка о выполнении
Кардиологическое отделение					
652.01. Заведующий отделени-ем-врач-кардиолог	нет				
652.02А. Врач-кардиолог	нет				
652.06. Врач-методист	нет				
652.07. Врач-кардиолог палаты интенсивной терапии	Организовать режим труда и отдыха	Улучшение условий труда работника	IV квартал 2017 г	Администрация	
652.08. Старшая медицинская сестра	нет				
652.09. Медицинская сестра процедурной	нет				
652.10. Медицинская сестра па-латная	нет				
652.11. Медицинская сестра па-латная палаты интенсивной те-рапии	Организовать режим труда и отдыха	Улучшение условий труда работника	IV квартал 2017 г	Администрация	
652.12. Младшая медицинская сестра по уходу за больными палаты интенсивной терапии	Обеспечить работников сертифициро-ванными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
	Организовать режим труда и отдыха	Улучшение условий труда работника	IV квартал 2017 г	Администрация	
652.13. Буфетчик	Обеспечить работников сертифициро-ванными средствами индивидуальной защиты	Улучшение условий труда	IV квартал 2017 г.	Администрация	
652.14. Кастелянша	нет				
652.15. Уборщик пронязовст-венных и служебных помеще-ний	нет				
Пульмонологическое отделение					
652.16. Заведующий отделени-ем-врач-пульмонолог	нет				
652.17А. Врач-пульмонолог	нет				
652.20. Врач-аллерголог-	нет				

ИММУНОЛОГ							
652.21. Старшая медицинская сестра	нет						
652.22. Медицинская сестра процедурной	нет						
652.23. Медицинская сестра палатная	нет						
652.24. Буфетчик	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты	Улучшение условий труда	IV квартал 2017 г.	Администрация			
652.25. Кастелянша	нет						
652.26. Уборщик производственных и служебных помещений	нет						
Гастроэнтерологическое отделение							
652.27. Врач-диетолог	нет						
652.28. Медицинская сестра палатная	нет						
Неврологическое отделение							
652.29. Врач-терапевт	нет						
Отделение медицинской реабилитации							
652.30А. Врач-невролог палаты интенсивной терапии	Организовать режим труда и отдыха	Улучшение условий труда работника	IV квартал 2017 г.	Администрация			
652.34. Врач-анестезиолог-реаниматолог палаты интенсивной терапии	Разработать режим труда и отдыха.	Улучшение условий труда	IV квартал 2017 г.	Администрация			
652.35. Врач ультразвуковой диагностики	нет						
Нефрологическое отделение							
652.36. Врач-нефролог	нет						
652.37. Медицинская сестра палатная	нет						
652.38. Уборщик производственных и служебных помещений	нет						
Физиотерапевтическое отделение							
652.39. Заведующий физиотерапевтическим отделением- врач-физиотерапевт	нет						

652.40А. Врач-физиотерапевт	нет				
652.42. Старшая медицинская сестра	нет				
652.43. Медицинская сестра по физиотерапии	нет				
652.44. Инструктор по лечебной физкультуре	нет				
652.45. Кастелянша	нет				
652.46. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
Гараж					
652.47. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
652.48. Сторож	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
АХО					
652.49. Специалист по охране труда	нет				
МБУ "ЦКБ № 6", Поликлиническое отделение № 1, 620144, г. Екатеринбург, переулок Саперов, д. 3					
652.50. Врач-физиотерапевт	нет				
652.51. Медицинская сестра по физиотерапии	нет				
652.52. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
МБУ "ЦКБ № 6", Поликлиническое отделение № 2, 620142, г. Екатеринбург, ул. Фрунзе, д. 12/ ул. Белинского, д. 130					
652.53. Медицинская сестра по физиотерапии	нет				
МБУ "ЦКБ № 6", Поликлиническое отделение № 4, 620149, г. Екатеринбург, ул. С. Дерябиной, 34					

652..54. Медицинская сестра по физиотерапии	нет			
---	-----	--	--	--

Дата составления: 29.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  Степанов А.И. 12.10.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ  Волков М.С. 12.10.2017

Врач-эпидемиолог  Троицкая Л.В. 18.10.2017

Начальник кадрово-юридического отдела  Пипицына И.В. 13.10.2017

Представитель профсоюзного комитета  Расковалова Л.Е. 12.10.2017

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1543  Бокова Антониды Сергеевны 12.10.2017